
Nr. Emër Atësi Mbiemër Orari

1 Besjana Vehip Pali 02.12.2025 ora 14:30

2 Denisa Gezim Krasniqi 02.12.2025 ora 14:30

3 Irva Petrit Rama 02.12.2025 ora 14:30

4 Marina Nikolai Nikollofski 02.12.2025 ora 14:30

MINISTRIA E ARSIMIT

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të 

publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i 

celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit

Provim Shteti në profesionin e rregulluar të Psikologut, Dhjetor 2025, Psikologji 

Komunitare Sociale




